

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку за адресою: Київська область, Обухівський район, Васильківська територіальна громада, м. Васильків,
вул. Декабристів, 42, що здійснюється в 2023-2024 роках
ДЦ НА ПІДПИС

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03/нов
на Дощова каналізація
Житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 237,34152 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,35476 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 38,62546 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ16-7-10	Прокладання трубопроводів зі сталевих емальованих труб діаметром 100 мм	100м	2,4	<u>13242,05</u>	<u>997,60</u>	31780,92	27630,96	<u>2394,24</u>	<u>113.1600</u>	<u>271,58</u>
					11512,90	72,06			172,94	0,6104	1,46
2	С130-895 варіант 1	Сталеві емальовані труби, діаметр 100 мм	м	240	<u>661,30</u>	-	158712,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С111-1867	Кріплення для трубопроводів [костилі]	шт	180	<u>35,55</u>	-	6399,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& С113- 2291-1-20 варіант 3	Компенсаційний патрубок діам. 110 мм	шт	10	<u>81,65</u>	-	816,50	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& С113- 2291-1-20 варіант 1	Ревізія до каналізаційних труб діам. 110 мм	шт	10	<u>81,65</u>	-	816,50	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& С113- 2291-1-20 варіант 2	Прочистка до каналізаційних труб діам. 110 мм	шт	8	<u>81,65</u>	-	653,20	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	4	<u>415,33</u> 296,62	<u>-</u> -	1661,32	1186,48	<u>-</u> -	<u>2,9500</u> -	<u>11,8</u> -
8	КБ16-21-1	Установлення воронки водостічних	шт	4	<u>701,29</u> 457,64	<u>95,94</u> 4,84	2805,16	1830,56	<u>383,76</u> 19,36	<u>4,2300</u> 0,0452	<u>16,92</u> 0,18
9 & С1115-803-89 варіант 1		Воронка водозливна	шт	4	<u>2569,81</u> -	<u>-</u> -	10279,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	1,594	<u>1343,20</u> 563,56	<u>80,28</u> 6,21	2141,06	898,31	<u>127,97</u> 9,90	<u>4,7800</u> 0,0587	<u>7,62</u> 0,09
11	КБ13-26-6 κ=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 / за 2 рази /	100м2	1,594	<u>3880,47</u> 842,08	<u>109,57</u> 11,41	6185,47	1342,28	<u>174,65</u> 18,19	<u>7,2400</u> 0,1076	<u>11,54</u> 0,17
		Разом прямі витрати по кошторису					222250,37	32888,59	<u>3080,62</u> 220,39		<u>319,46</u> 1,9
		Разом будівельні роботи, грн.					222250,37				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					186281,16				
		всього заробітна плата, грн.					33108,98				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15091,15				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5516,48				
		Всього будівельні роботи, грн.					237341,52				

		Всього по кошторису					237341,52				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					354,76				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					38625,46				

Склав _____ Бендик В.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Кошкіна А.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]